
Clasificación Equipos
Catálogo realizado por el programa PIO

Grupo  Jaula Ptos   DenominaciónAnillas    Apellidos, NombreC.N. Palm

LXXXII Concurso Exposición de Canaricultura 2016

Unión de Canaricultores de Barcelona

Grupo: D - 3 Canarios de Color : Lipocromos Blancos Recesivos

001 AQ00
AQ00
AQ00
AQ00

109
065
105
017

Lipocromos Blancos Recesivos
Lipocromos Blancos Recesivos
Lipocromos Blancos Recesivos
Lipocromos Blancos Recesivos

89
90
93
89

Armonía 2 Total..... 363

Tellez Vicente, Antonio

PRIMERO

A
B
C
D

003
001003
001003
001003

Grupo: D - 7 Canarios de Color : Lipocromos Amarillos Nevados

001 EF00
EF00
EF00
EF00

019
021
014
045

Lipocromos Amarillos Nevados
Lipocromos Amarillos Nevados
Lipocromos Amarillos Nevados
Lipocromos Amarillos Nevados

91
91
88
88

Armonía 3 Total..... 361

Rangel Viejo, Jose

PRIMERO

A
B
C
D

007
001007
001007
001007

Grupo: D - 19 Canarios de Color : Lipocromos Rojos Intensos

001 Y956
Y956
Y956
Y956

038
101
088
085

Lipocromos Rojos Intensos
Lipocromos Rojos Intensos
Lipocromos Rojos Intensos
Lipocromos Rojos Intensos

91
89
89
91

Armonía 4 Total..... 364

Buendia Garrido, Agustin

PRIMERO

A
B
C
D

019
001019
001019
001019

002 Y956
Y956
Y956
Y956

097
031
142
037

Lipocromos Rojos Intensos
Lipocromos Rojos Intensos
Lipocromos Rojos Intensos
Lipocromos Rojos Intensos

88
89
90
89

Armonía 4 Total..... 360

Buendia Garrido, AgustinA
B
C
D

SEGUNDO

019
002019
002019
002019

Grupo: D - 21 Canarios de Color : Lipocromos Rojos Nevados

001 Y956
Y956
Y956
Y956

041
063
047
093

Lipocromos Rojos Nevados
Lipocromos Rojos Nevados
Lipocromos Rojos Nevados
Lipocromos Rojos Nevados

89
89
89
90

Armonía 5 Total..... 362

Buendia Garrido, Agustin

PRIMERO

A
B
C
D

021
001021
001021
001021

Grupo: D - 23 Canarios de Color : Lipocromos Rojos Mosaicos Machos

002 268
268
268
268

057
006
013
049

Lipocromos Rojos Mosaicos Machos
Lipocromos Rojos Mosaicos Machos
Lipocromos Rojos Mosaicos Machos
Lipocromos Rojos Mosaicos Machos

89
89
91
90

Armonía 4 Total..... 363

Valls Fabres, Emilio

PRIMERO

A
B
C
D

023
002023
002023
002023

001 CI075
CI075
CI075
CI075

008
014
006
019

Lipocromos Rojos Mosaicos Machos
Lipocromos Rojos Mosaicos Machos
Lipocromos Rojos Mosaicos Machos
Lipocromos Rojos Mosaicos Machos

89
89
90
89

Armonía 5 Total..... 362

Hauselmann, BrigitteA
B
C
D

SEGUNDO

023
001023
001023
001023

Grupo: D - 25 Canarios de Color : Lipocromos Rojos Mosaicos Hembras
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001 268
268
268
268

019
001
038
069

Lipocromos Rojos Mosaicos Hembras
Lipocromos Rojos Mosaicos Hembras
Lipocromos Rojos Mosaicos Hembras
Lipocromos Rojos Mosaicos Hembras

89
90
90
89

Armonía 5 Total..... 363

Valls Fabres, Emilio

PRIMERO

A
B
C
D

025
001025
001025
001025

Grupo: D - 51 Canarios de Color : Negros Amarillos Intensos y Nevados

002 GL04
GL04
GL04
GL04

143
191
192
193

Negros Amarillos Intensos Y Nevados
Negros Amarillos Intensos Y Nevados
Negros Amarillos Intensos Y Nevados
Negros Amarillos Intensos Y Nevados

89
89
88
89

Armonía 5 Total..... 360

Montserrat Robert, Antoni

PRIMERO

A
B
C
D

051
002051
002051
002051

001 EF00
EF00
EF00
EF00

071
058
035
009

Negros Amarillos Intensos Y Nevados
Negros Amarillos Intensos Y Nevados
Negros Amarillos Intensos Y Nevados
Negros Amarillos Intensos Y Nevados

88
88
87
88

Armonía 5 Total..... 356

Rangel Viejo, JoseA
B
C
D

SEGUNDO

051
001051
001051
001051

003 GL04
GL04
GL04
GL04

222
145
062
194

Negros Amarillos Intensos Y Nevados
Negros Amarillos Intensos Y Nevados
Negros Amarillos Intensos Y Nevados
Negros Amarillos Intensos Y Nevados

88
88
87
87

Armonía 5 Total..... 355

Montserrat Robert, AntoniA
B
C
D

TERCERO

051
003051
003051
003051

Grupo: D - 67 Canarios de Color : Negros Rojos Intensos y Nevados

001 HB04
HB04
HB04
HB04

030
065
066
064

Negros Rojos Intensos Y Nevados
Negros Rojos Intensos Y Nevados
Negros Rojos Intensos Y Nevados
Negros Rojos Intensos Y Nevados

88
87
88
88

Armonía 5 Total..... 356

Serrado Canillas, LluisA
B
C
D

SEGUNDO

067
001067
001067
001067

des

002 HB04
HB04
HB04
HB04

017
037
038
032

Negros Rojos Intensos Y Nevados
Negros Rojos Intensos Y Nevados
Negros Rojos Intensos Y Nevados
Negros Rojos Intensos Y Nevados

90
90
0

90
Armonía 0 Total..... 270

Serrado Canillas, LluisA
B
C
D

067
002067
002067
002067

Grupo: D - 83 Canarios de Color : Ágatas Rojos Mosaicos Macho

001 CQ04
CQ04
CQ04
CQ04

036
042
064
053

Ágatas Rojos Mosaicos Macho
Ágatas Rojos Mosaicos Macho
Ágatas Rojos Mosaicos Macho
Ágatas Rojos Mosaicos Macho

89
90
90
87

Armonía 3 Total..... 359

Sanchez Serrano, RafaelA
B
C
D

SEGUNDO

083
001083
001083
001083

Grupo: D - 197Canarios de Color : Topacios Amarillos Mosaicos
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001 CQ04
CQ04
CQ04
CQ04

074
051
075
049

Topacios Amarillos Mosaicos
Topacios Amarillos Mosaicos
Topacios Amarillos Mosaicos
Topacios Amarillos Mosaicos

89
89
88
89

Armonía 5 Total..... 360

Sanchez Serrano, Rafael

PRIMERO

A
B
C
D

197
001197
001197
001197

Grupo: D - 199Canarios de Color : Topacios Rojos Mosaicos

001 HB04
HB04
HB04
HB04

044
048
049
047

Topacios Rojos Mosaicos
Topacios Rojos Mosaicos
Topacios Rojos Mosaicos
Topacios Rojos Mosaicos

89
89
90
90

Armonía 5 Total..... 363

Serrado Canillas, Lluis

PRIMERO

A
B
C
D

199
001199
001199
001199

Grupo: E - 11 Canarios de Postura : Rizado del Sur

002 GL04
GL04
GL04
GL04

124
078
081
179

Rizado Del Sur
Rizado Del Sur
Rizado Del Sur
Rizado Del Sur

89
89
89
89

Armonía 6 Total..... 362

Montserrat Robert, Antoni

PRIMERO

A
B
C
D

011
002011
002011
002011

001 GL04
GL04
GL04
GL04

159
280
099
054

Rizado Del Sur
Rizado Del Sur
Rizado Del Sur
Rizado Del Sur

90
89
89
88

Armonía 4 Total..... 360

Montserrat Robert, AntoniA
B
C
D

SEGUNDO

011
001011
001011
001011

Grupo: E - 15 Canarios de Postura : Gibber Italicus

001 GL04
GL04
GL04
GL04

086
120
103
162

Gibber Italicus
Gibber Italicus
Gibber Italicus
Gibber Italicus

87
86
88
86

Armonía 4 Total..... 351

Montserrat Robert, AntoniA
B
C
D

015
001015
001015
001015

002 GL04
GL04
GL04
GL04

065
188
068
187

Gibber Italicus
Gibber Italicus
Gibber Italicus
Gibber Italicus

86
86
88
86

Armonía 4 Total..... 350

Montserrat Robert, AntoniA
B
C
D

015
002015
002015
002015

Grupo: E - 17 Canarios de Postura : Giboso Español

001 GL04
GL04
GL04
GL04

122
165
137
121

Giboso Español
Giboso Español
Giboso Español
Giboso Español

89
89
89
89

Armonía 6 Total..... 362

Montserrat Robert, Antoni

PRIMERO

A
B
C
D

017
001017
001017
001017

Grupo: E - 61 Canarios de Postura : Raza Española Melánicos Intensos
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001 BI004
BI004
BI004
BI004

031
051
028
068

Raza Española Melánicos Intensos
Raza Española Melánicos Intensos
Raza Española Melánicos Intensos
Raza Española Melánicos Intensos

89
90
88
90

Armonía 4 Total..... 361

Izquierdo Gamarra, Florentino

PRIMERO

A
B
C
D

061
001061
001061
001061

Grupo: E - 63 Canarios de Postura : Raza Española Melánicos Nevados y Mosaicos

001 DM0
DM0
DM0
DM0

123
118
013
116

Raza Española Melánicos Nevados Y
Raza Española Melánicos Nevados Y
Raza Española Melánicos Nevados Y
Raza Española Melánicos Nevados Y

87
88
89
88

Armonía 4 Total..... 356

Badia Casas, Josep MiquelA
B
C
D

SEGUNDO

063
001063
001063
001063

Grupo: E - 65 Canarios de Postura : Raza Española Píos Intensos

001 L868
L868
L868
L868

083
011
101
046

Raza Española Píos Intensos
Raza Española Píos Intensos
Raza Española Píos Intensos
Raza Española Píos Intensos

90
88
90
89

Armonía 4 Total..... 361

Saenz Aguilar, Jose Antonio

PRIMERO

A
B
C
D

065
001065
001065
001065

Grupo: E - 69 Canarios de Postura : Raza Española Fondo Blanco (Lipocromo, Melánicos y Píos)

001 DM0
DM0
DM0
DM0

027
133
134
124

Raza Española Fondo Blanco
Raza Española Fondo Blanco
Raza Española Fondo Blanco
Raza Española Fondo Blanco

90
88
88
89

Armonía 4 Total..... 359

Badia Casas, Josep MiquelA
B
C
D

SEGUNDO

069
001069
001069
001069
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